
 

 

Pagina geprint op: 13 jun 2018, 10:06 uurRaadsbesluit: q:\ro-zaken\henk\bestemmignsplannen\hoevelaar\ontwerp plan\zienswijzen\raadsbesluit.docx 

Raadsbesluit  2018 
 

 

 

 

 

Registratiekenmerk: 208399   

Raadsvergadering van: 5 juli 2018   

 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Hoevelaar fase 1  

 

 

 

 

 

  

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 12 juni 2018; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t :  

 

1) De ingediende zienswijzen, zoals verwoord in de zienswijzen nota behorende bij 

bestemmingsplan Hoevelaar, ontvankelijk te verklaren; 

2) Het bestemmingsplan Hoevelaar, bestaande uit plantoelichting, regels en verbeelding zoals 

opgenomen in het ontwerp bestemmingsplan Hoevelaar, gewijzigd vast te stellen 

overeenkomstig: 

a. de wijzigingen zoals opgenomen in de Nota van beantwoording zienswijzen 

bestemmingsplan Hoevelaar; 

b. de ambtshalve wijzigingen c.q. aanpassingen zoals weergegeven in de Notitie ambtshalve 

aanpassingen; 

3) Geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen; 

4) De aanmeldnotitie MER vast te stellen. 

 

 

 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 5 juli 2018 

 

 

 

K. Wiesenekker T. Cnossen 

raadsgriffier voorzitter 

 

 

 


